SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ TP HN
CÔNG TY CP ĐÀO TẠO TECHVN
----------o0o-----------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
----------o0o-----------
Hà Nội, ngày     tháng 04 năm 2023

ĐƠN XIN THAM GIA KHÓA HỌC
Kính gửi: - Ban tuyển sinh TECHVN
				    - Phòng quản trị nhân sự
Tôi tên là:
Ngày sinh:
Quên quán:
Trường:
Nay tôi làm đơn này xin kính gửi đến Ban tuyển sinh TECHVN, Phòng quản trị nhân sự xem xét và tạo điều kiện cho tôi được tham gia khóa học sáng tạo theo như nguyện vọng của bản thân. Rất mong được sự chấp thuận của Ban tuyển sinh TECHVN, Phòng quản trị nhân sự. Tôi cam kết chấp hành nghiêm chỉnh nội qui, qui đinh của công ty TECHVN và tích cực học tập, rèn luyện để đạt được kết quả tốt nhất.
[bookmark: _GoBack]Tôi xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày…tháng… năm 202

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(kí, ghi rõ họ tên)